
Deváťák

Petr Rezek

Já byl tenkrát deváťák a jí nebylo víc
Vycházela z šatny, byla senzační
Řekla - ty jseš první žák, co mě políbí
Návrh nebyl špatný
Já však dřív jí musel říct

Ty smiř se s tím, ty smiř se s tím
Že fandím typům sportovním
Hm, hm, hm
Že dívka má, že dívka má
Musí být štíhlá jak, štíhlá jak
Štíhlá tak, tak jako já

Čas nebral servítky a mužný knír mi dal
Lidi si mě málem pletli s panenkou
S tou dívkou z devítky jsem chodil a pak stál
Ve svatebním sále, ale stále vedl jsem svou

Ty smiř se s tím, ty smiř se s tím
Že fandím typům sportovním
Hm, hm, hm
Jsi žena má, jsi žena má
Musíš být štíhlá jak, štíhlá jak
Štíhlá jak, no tak řekni mi jak
To poznáš tak, že na mě upřeš zrak
Tak jako já

Když léty stále tíž jsem džíny dopínal
Strašili mě ve snách muži obézní
A než mi váha spadla níž
Já děsně jsem se bál, že mi moje přesná
Štíhlá žena řekne svý

Ona:
Ty smiř se s tím, ty smiř se s tím
Že zvolna v tílku sportovním
Klaunem se stáváš
A žena tvá a žena tvá
Je stále štíhlá jak

On:
Štíhlá jak
Ona:
Štíhlá jak

On:
No tak řekni mi jak
Ona:
No tak mi řekni jak

On:
To poznáš tak
Ona:
To poznáš tak, že na mě upřeš zrak
A víš, kdo za to může?
Jeden príma kluk, deváťák



On:
Hmm, vím, vždyť jsem to já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

